
 
 

 

 

Pressmeddelande   Stockholm, 9 augusti 2016 
 
 

 
 
 
 
Löptid för kreditfacilitet förlängd 
 

Löptiden för den kreditfacilitet  på 100 Mkr som Bactiguard erhöll ett lånelöfte 
om i november 2015 har förlängts till den 31 december 2017 
 
Bactiguard ingick i november 2015 avtal om en kreditfacilitet på totalt 130 Mkr, 
bestående av ett lånelöfte om 100 Mkr och en förnyelse av av checkräkningskredit 
om 30 Mkr. Tillsammans med bolagets likvida medel säkerställer kreditfaciliteten 
refinansieringen av Bactiguards obligationslån som förfaller i december 2016. Vid 
utnyttjande av lånelöftet skulle krediten enligt det urpsrungliga avtalet förfalla  den 30 
juni 2017.  
 
Avtalet har idag uppdaterats med en förlängning av löptiden på krediten vid 
utnyttjande av lånelöftet till den 31 december 2017. Övriga villkor kvarstår 
oförändrade. 
  
 
Informationen är sådan som Bactiguard Holding AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande 2016-08-09, kl. 18.30. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Fredrik Järrsten, CFO, mobil: +46 725 500 089 
 
 
Om Bactiguard 
Bactiguard är ett svenskt medicintekniskt företag med global närvaro, som erbjuder en 
infektionshämmande lösning som förhindrar vårdrelaterade infektioner orsakade av medicintekniska 
produkter. Genom att förhindra infektioner, bidrar vi till att minska användningen av antibiotika och 
spridningen av multiresistenta bakterier, som är ett växande problem världen över. Vi räddar liv, höjer 
patientsäkerheten och sparar därigenom avsevärda kostnader för sjukvården och samhället. Vår 
teknologi är välbeprövad, säker och patientvänlig och består av ett tunt ytskikt av ädelmetaller som 
motverkar att bakterier fäster och växer. Ytskiktet kan appliceras på i stort sett alla medicintekniska 
produkter. Urinvägskatetrar med Bactiguards ytskikt är marknadsledande i USA och Japan och 
företaget har även en egen produktportfölj som består av urinvägskatetrar, centrala venkatetrar och 
endotrakealtuber. Bactiguard är ett tillväxtbolag med fokus på Europa, Mellanöstern, Asien, och 
Latinamerika. Företaget har omkring 60 medarbetare runt om i världen, främst på huvudkontoret i 
Stockholm och produktionsanläggningen i Malaysia och är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer om 
Bactiguard på www.bactiguard.se 
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